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PROTOKÓŁ Nr XIX/ 08 
z XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 14 lipca 2008 roku 
w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

rozpoczętej o godz. 15°0 a zakończonej o godz. 15°'0 

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego Kazimierz 
Krężałek. 

Sesję protokołowała Anna Smoleń 

W Sesji uczestniczyło 21 radnych wg załączonej listy obecności. /zał. Nr 11 
W Sesji nie uczestniczyli Radni: Pani Teresa Suska i Pani Dorota Tomasiewicz- nieobecność 
nieusprawiedliwiona. 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 
2. Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński 
3. Jan Pelczar- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu 
4. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu. 
5. Krystyna Kasza- Skarbnik Powiatu. 
6. Naczelnicy wydziałów. 

Przewodniczący Rady powitał zaproszonych gości oraz Radnych. a następnie - na 
podstawie listy obecności - stwierdził prawomocność obrad. 

W punkcie 3 porządku obrad Przewodniczący Rady przedstawił do zatwierdzenia przez 
Radę protokół z XVIII Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. po czym zapytał Radnych czy 
wnoszą do jego treści ewentualne uwagi. 

Radni nie wnieśli uwag i przyjęli protokół jednomyślnie. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji po czym zapytał czy ktoś chciałby 
zabrać głos. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Krośnieńskiemu. który wnioskował 

o uzupełnienie porządku obrad poprzez dodanie w pkt 7 liter od a do d o treści: 

„ a) powierzenia gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego należącego do 
Powiatu Krośnieńskiego. b) powierzenia gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania 
publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego, c) zmian w budżecie powiatu 
krośnieńskiego na 2008 r. z autopoprawką Zarządu Powiatu. d) zaciągnięcia zobowiązań na 
2009 rok". 

Radni nie wnieśli uwag i przyjęli zmianę porządku obrad jednomyślnie /zał. Nr 2/. 

W punkcie 5 porządku obrad- Interpelacje i zapytania- nie zabrano głosu. 

W punkcie 6 porządku obrad - informacja Starosty Krośnieńskiego z działalności Zarządu 
oraz realizacji uchwał Rady Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu - informację przedstawił 

Starosta Krośnieński /zał. Nr 3/. 

Przewodniczący Rady podziękował Staroście Krośnieńskiemu za przedstawioną informację 
i zapytał czy sąjakieś pytania. 
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Radni nie zadawali pytań. 

W kolejnym 7 a) punkcie porządku obrad - podjęcie uchwały powierzenia gminie Miejsce 
Piastowe prowadzenia zadania publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego - projekt 
uchwały przedstawił Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu /zał. Nr 4/. 
Poinformował, że przedmiotem powierzenia jest remont drogi powiatowej nr 2004 R Stacja 
Kolejowa - Targowiska w m. Targowiska. Następnie przedstawił treść porozumienia w tej 
sprawie stanowiącego załącznik do uchwały. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XIX/162/08 
w sprawie powierzenia gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego. 

Realizując punkt 7 b) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminie 
Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego -
projekt uchwały przedstawił Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu 
/zał. Nr 5/. Nadmienił, iż powierzone zadanie polega na remoncie drogi powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi - Iwonicz w m. Wrocanka. Kolejno omówił porozumienie w tej sprawie 
stanowiące załącznik do uchwały. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa Porządku 

Publicznego przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały 

Nr XIX/163/08 w sprawie powierzenia gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania 
publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego. 

W punkcie 7 c) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 
krośnieńskiego na 2008 rok - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu. /zał. Nr 6/. 
Nadmieniła, iż projekt został uzupełniony autopoprawką. Poinformowała, iż dochody 
powiatu zwiększa się o kwotę 1 339 611 zł. Następnie wymieniła źródła zwiększenia 

dochodu. 
Ogółem dochody bieżące wzrosną o kwotę 389 611 zł. 

Natomiast dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 950 OOO zł. 
Wydatki zwiększa się o kwotę 1 653 623 zł. Głównie zwiększenie odnosi się do działu 

Transport i Łączność o kwotę 1 240 OOO zł (na usuwanie skutków powodzi 
1 190 OOO zł). Wprowadzone zostają dwa nowe zadania tj. odbudowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2114 R Rudawka Rymanowska - Wisłoczek na kwotę 1 058 310 zł 

i odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 21 13 R Pastwiska - Puławy na kwotę 
131 690 zł. Źródłem finansowania tych zadań jest dotacja w kwocie 950 OOO zł i środki 
własne powiatu w kwocie 240 OOO zł. 

W budżecie powiatu zaplanowano dotację na realizację porozumień z gminą Miejsce 
Piastowe na remont dróg powiatowych w kwocie 50 OOO zł. Wynika to z przyjęcia dwóch 
wcześniejszych uchwał w sprawie powierzenia zadań do realizacji gminie Miejsce Piastowe. 

W dziale Oświata i Wychowanie zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń o kwotę 73 199 zł oraz w dziale powiatowe urzędy pracy - na realizację 
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projektu na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w reg1ome - Profesjonalny 
Urząd Pracy - dla PUP w Krośnie w kwocie 162 740 zł. 
W związku z realizacją projektu przez PCPR w Krośnie zwiększa i zmniejsza się wydatki 
o kwotę 137 784 zł doprowadzając do zgodności z przyznaną dotacją rozwojową i wycofuje 
się środki własne zabezpieczone na realizację tego zadania. 

W dziale Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki w pozostałej działalności na 
kontynuowanie zadania - Rozwój sieci oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o kwotę 25 OOO zł. 

W planie wydatków przenosi się wydatki w ramach działów i pomiędzy działami 

i pomiędzy działami na kwotę ogółem 314 O 12 zł w celu zabezpieczenia środków własnych 
na realizację zadań z udziałem dotacji i środków UE. 

Następuje zmiana zapisu nazwy zadania „przebudowa drogi nr 1847 R 
Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok", oraz przebudowa drogi Nr 1945 R Jaszczew -
Jedlicze w m. Jedlicze. 

Wprowadzony zostaje nowy załącznik dotyczący wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych na programy realizowane przez PUP 
i PCPR. 

- Plan Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
przewiduje zwiększenie przychodów o kwotę 80 OOO zł. 

Ogółem wydatki zwiększają się o kwotę 136 OOO zł. 
Stan środków Funduszu na koniec roku zmniejsza się o kwotę 56 OOO zł. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały 

Nr XIX/164/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu krośnieńskiego na 2008 rok. 

W ramach kolejnego punktu 7 d) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań na 2009 rok. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu 
/zał. Nr 7/. Poinformowała, iż projekt uchwały zawiera upoważnienie dla Zarządu Powiatu 
do zaciągnięcia zobowiązań na 2008 r. w kwocie 203 321 zł na realizację projektu 
„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie". Dodała, iż dofinansowanie tego 
projektu z budżetu UE wyniesie 172 823 zł, natomiast udział własny powiatu - ok. 30 OOO zł. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr XIX/165/08 w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań na 2009 rok, która została przyjęta jednomyślnie. 

W 8 punkcie porządku obrad - interpelacje i zapytania. Nie zabrano głosu. 
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Punkt 9 - wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący Rady zapytał czy prawdą jest, że remontowany most w Zręcinie będzie 
nieprzejezdny przez okres jednego miesiąca. 

Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu odpowiedział. że most ten 
będzie zamknięty na okres tygodnia. W związku z tym będzie przygotowany objazd. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Krośnieńskiemu, który poinformował, iż 
droga, której remont miał być realizowany w oparciu o program .,Europa Środkowa" -
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczypospolita Polska - Republika Słowacka" -
uległa uszkodzeniu po intensywnych opadach deszczu w m. Kobylany na odcinku 
500 - 600 m. - w związku z tym konieczny jest jej remont. 
Następnie Starosta Krośnieński poinformował, iż MSWiA przyznało dotację na 
zabezpieczenie osuwiska w Lubatowej w wysokości 5 34 7 OOO zL stanowiącą 80% 
zakładanej wartości inwestycji. Dodał, iż środki na to zadanie nie zostały wprowadzone do 
budżetu, ponieważ całkowity koszt tej inwestycji będzie znany po przeprowadzeniu 
przetargu. 

Na zakończenie zachęcił do udziału w Turnieju piłki nożnej o Puchar Starosty 
Krośnieńskiego, który odbędzie się dnia 3 sierpnia br. w Jasionce. 

Przewodniczący Rady podziękował za informacje i zapytał czy ktoś chciałby jeszcze 
zabrać głos. 

Glos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Pan Stanisław Kenar. który zaprosił na 
cykl koncertów organowo - kameralnych w Iwoniczu, które odbędą się w dniach 3, 1 O i 17 
sierpnia br. o godz. 15.00. W programie przewidziano występy chórów min. ze Słowacji. 

Następnie Przewodniczący Rady podziękował uczestnikom posiedzenia za udział 

w obradach po czym zamknął posiedzenie XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 


